
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

715/2017 MIGUEL ANGEL CELEDONIO AMUTIO DE  DIEGO TLAJOMULCO PROLONG JUAREZ 202 PROLONG JUAREZ 202 ARQ JULIA DOLORES NATALIA PERALTA OCHOA 24 MESES

820/2017 YOLANDA  GENOVEVA  RODRIGUEZ LOPEZ EL CIELO PASEO BOSQUE DEL CIELO  567 PASEO BOSQUE DEL CIELO  567 ING JUAN ENRIQUE ALCOCER NARANJO 24 MESES

826/2017 RICARDO   GARCIA  RULFO DE  AGUINAGA EL ENCANTO 24 DE  DICIEMBRE  123 24 DE  DICIEMBRE  123 ARQ JOSE  ANTONIO GONZALEZ MALDONADO 24 MESES

852/2017 JOSE  ARMANDO   GONZALEZ  GUZMAN SENDERO MONTEVERDE SEND MONTEVERDE ‐ P DE LOS ALPES 168‐104 SEND MONTEVERDE ‐ P DE LOS ALPES 168‐104 ING  EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ CAMARENA 24 MESES

862/2017 ALBERTO  GAMIÑO   RAMIREZ HDA CASA FUERTE ‐ FORTALEZA AV  CASA FUERTE ‐P LA FORTALEZA 329‐ 172 AV  CASA FUERTE ‐P LA FORTALEZA 329‐ 172 ARQ  SALVADOR  SALAS AVILA 24 MESES

904/2017 VICTOR MIGUEL RAMOS SANCHEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐66 AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐66 ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES

981/2017 ARTURO  RUIZ FERNANDEZ  Y CDA TLAJOMULCO CARRET GUAD ‐ MORELIA   9056 CARRET GUAD ‐ MORELIA   9056 ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

992/2017 SAKLY, S.A.C.V. STA  CRUZ DEL VALLE AV  ADOLF  B  HORN ESQ AV CONCEPCION 1830 AV  ADOLF  B  HORN ESQ AV CONCEPCION 1830 ARQ MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA 24 MESES

1007/2017 ALEJANDRO SANTIAGO BOCANEGRA  Y CDA BALCONES DE LA CALERA AVENIDA COLIBRI 218 AVENIDA COLIBRI 218 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1011/2017 URBAX  VIVIENDA S  DE  R.L DE  C.V. SENDERO DEL VALLE CRETA 734,736,738 ETC CRETA 734,736,738 ETC ARQ MANUEL EDUARDO PALMERIN CERNA 24 MESES

1023/2017 CAROLINA CONCEPCION FERNANDEZ TIRADO EL CIELO PASEO DE LA  VISTA HERMOSA  277 PASEO DE LA  VISTA HERMOSA  277 ARQ EDUARDO PARRA GRAVE 24 MESES

1024/2017 EDITH NAYELI ESPARZA TORRES SENDERO LAS MORAS AV SENDERO DE LAS MORAS 37‐67 AV SENDERO DE LAS MORAS 37‐67 ING JOSE RAUL FLORES CARDONA 24 MESES

1036/2017 HUGO  GONZALEZ  CASTILLO EL ZAPOTE ANT CARRET CHAPALA 44 ANT CARRET CHAPALA 44 ING EFREN HINOJOSA MUÑOZ 24 MESES

1038/2017 ALBERTO  FLORES ESPINOSA AMAPAS AV LOPEZ MATEOS 1307 AV LOPEZ MATEOS 1307 ARQ MIGUEL  ENRIQUE RIOS AUDELO 24 MESES

1039/2017 DAVID   BENJAMIN SANCHEZ  VELASCO VALLE DE TEJEDA VALLE DE LA HUASTECA 1 VALLE DE LA HUASTECA 1 ARQ CESAR SALGADO SOLIS 24 MESES

1040/2017 FOINBRA, P.I. DE  C.V. Y ARRENDADORA DE CENTROS COMERCIALES VALLE DE LOS ENCINOS AV VALLE DE LAS MORAS 211 AV VALLE DE LAS MORAS 211 ARQ CESAR SALGADO SOLIS 24 MESES

1047/2017 MAGELA TELLES NAVARRO SENDERO LAS MORAS AV SENDERO LAS MORAS 37‐151 AV SENDERO LAS MORAS 37‐151 ARQ LUIS OROZCO  BOLAÑOS 24 MESES

1054/2017 NIER  CONSTRUCCION Y DISEÑO, S.A.C.V. EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐349 AV PASEO DEL ORIGEN 600‐349 ARQ VERONICA  URTIZ  TORRES 24 MESES

1058/2017 ALFONSO  LOZA   MARTINEZ  Y  CDA PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐127 AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐127 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1059/2017 MANUEL  GUTIERREZ   REYNAGA NVA GALICIA‐ BILBAO BLVD V DEL SILICIO‐ C DEL ESCORIAL 130‐163 BLVD V DEL SILICIO‐ C DEL ESCORIAL 130‐163 ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

1060/2017 ROBERTO  VEGA   AYAR PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐89 AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐89 ARQ  JORGE  ISIDRO  MADRIGAL  ROBLES 24 MESES

1061/2017 DOCE  BE  CONSTRUCTORA, S  DE  R.L DE  C.V. PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐88 AV ALAMEDA PUNTO SUR 6187‐88 ING JUAN HUMBERTO GARIBAY MENDEZ 24 MESES

1068/2017 MARIA CRISTINA  CORREA  CAMPOS LA RUA CAMINO DEL CEREZO 150‐155 CAMINO DEL CEREZO 150‐155 ARQ J JESUS  GUZMAN GLEZ 24 MESES

1069/2017 FRANCISCO  JAVIER MARTINEZ REYNOSO BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS  FICUS 10‐ J PASEO DE LOS  FICUS 10‐ J ARQ  RICARDO ALVAREZ PONCE  DE  LEON 24 MESES

1073/2017 ALMA  ROSA BARRAGAN  CHAVARRIA SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 89‐170 BLVD  SEND MONTEVERDE 89‐170 ARQ JOSE MANUEL ARCE SANCHEZ 24 MESES

1074/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1075/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA‐ CIRCUITO ARGOLIDE 116 AV ELEMENTIA‐ CIRCUITO ARGOLIDE 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1076/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA‐ ARGOLIDE 116 AV ELEMENTIA‐ ARGOLIDE 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1077/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA‐ ARGOLIDE 116 AV ELEMENTIA‐ ARGOLIDE 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1078/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1079/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA ‐ ARGOLIDE 116 AV ELEMENTIA ‐ ARGOLIDE 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1080/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. ELEMENT ‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 AV ELEMENTIA ‐ BATIAL 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1081/2017 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS,S.A.C.V. ELEMENT ‐ ETAPA 3 AV ELEMENTIA 116 AV ELEMENTIA 116 ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

1083/2017 HECTOR FERNANDO SILVA CALDERON LA  FRESNA NIÑOS  HEROES  1234 NIÑOS  HEROES  1234 ING JORGE ANTONIO MAGAÑA RODRIGUEZ 24 MESES

1084/2017 ROSA  ELENA PONCE  VAZQUEZ HDA CASA FUERTE ‐ ALCAZAR AV CASA FUERTE 126‐56 AV CASA FUERTE 126‐56 ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS 24 MESES

1086/2017 TALINA VILLAVICENCIO  NAVARRO HDA  CASA FUERTE ‐ GUARNICION AV CASA FUERTE ‐ CIRC LA GUARNICION 285‐ 196 AV CASA FUERTE ‐ CIRC LA GUARNICION 285‐ 196 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1087/2017 GERMAN RAMIREZ   GARCIA Y CDA EL PALOMAR PASEO DE LAS  CUMBRES 333 PASEO DE LAS  CUMBRES 333 ING ALEJANDRO ENRIQUEZ BECERRA 24 MESES

1088/2017 LUIS  ALBERTO MURO LAZCANO CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DE LA NOCHE BUENA 478 PASEO DE LA NOCHE BUENA 478 ARQ JULIO CESAR RINCON PINEDA 24 MESES

1089/2017 RESIDENCIA  EN ARMONIA, S. DE  R.L DE  C.V. EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 AV PASEO DEL ORIGEN 500 ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

1091/2017 MAURICIO ALBERTO LIRA  RAMIREZ EL PALOMAR PASEO DE LOS LAURELES 233 PASEO DE LOS LAURELES 233 ING EFREN HINOJOSA MUÑOZ 24 MESES

1105/2017 CARLOS MANUEL ALDECO  CORREA LA RUA BLVD  LA RUA ‐ CAMINO DEL TECA 152‐246 BLVD  LA RUA ‐ CAMINO DEL TECA 152‐246 ARQ J JESUS  GUZMAN GLEZ 24 MESES

1106/2017 CYNTHIA ELIZABETH BARRUELAS MORA EL CIELO CIRCUITO DEL VALLE 622 CIRCUITO DEL VALLE 622 ARQ JOSE DE JESUS FLORES LOPEZ 24 MESES

1108/2017 ALBERTO GAMIÑO RAMIREZ HDA CASA FUERTE ‐ LA TORRE AV CASA FUERTE‐ P LA TORRE 260‐101 AV CASA FUERTE‐ P LA TORRE 260‐101 ARQ SALVADOR SALAS AVILA 24 MESES

1109/2017 RODRIGO  GONZALEZ  CASTELLANOS EL ORIGEN AV  PASEO DEL ORIGEN 600 AV  PASEO DEL ORIGEN 600 ARQ  ABRAHAM GONZALEZ MAYORGA 24 MESES

1111/2017 JORGE  ALBERTO   GODINEZ  GARCIA HDA CASA FUERTE ‐ EL BASTION AV CASA  FUERTE 191‐114 AV CASA  FUERTE 191‐114 ING ELIAS  ESTRADA  VELOZ 24 MESES

1116/2017 MONICA LUCRECIA ORREGO  HERRERA PROVENZA AV  LA  ROMANA 222 AV  LA  ROMANA 222 ARQ JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ PADILLA 24 MESES

1117/2017 ANA LIDIA JIMENEZ  RIOS  CAMPO SUR AV  CAMPO  SUR 1084 AV  CAMPO  SUR 1084 ING FCO RENE SANCHEZ BOJORQUEZ 24 MESES

1119/2017 ANTONIO   RUIZ  CORONADO HDA CASA  FUERTE‐ GUARNICION AV  CASA  FUERTE 285‐183 AV  CASA  FUERTE 285‐183 ING GUILLERMO ALFEREZ SUAREZ 24 MESES

1120/2017 RICARDO CASTELLANOS COVARRUBIAS COLINAS DE STA ANITA PASEO DE LA TROJE 107 PASEO DE LA TROJE 107 ARQ  NATALIA ARCINIEGA HDEZ 24 MESES

1121/2017 LORENA MERCADO GARCIA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐130 AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐130 ARQ JOSE ALFREDO GARCIA  FLORES 24 MESES

1133/2017 LAURA  JOHARA RAMIREZ MENDOZA HDA CASA  FUERTE ‐ LA TORRE AV  CASA FUERTE ‐ PASEO LA TORRE  260‐23 AV  CASA FUERTE ‐ PASEO LA TORRE  260‐23 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1137/2017 GUSTAVO ALFARO   REYNOSO SENDERO LAS MORAS AV SEND LAS MORAS ‐ PRIV ANOCHECER 70‐ 175 AV SEND LAS MORAS ‐ PRIV ANOCHECER 70‐ 175 ARQ OSCAR RAMON ROBLEDO ZAPIEN 24 MESES

1147/2017 ALEJANDRO  HERNANDEZ MARTINEZ NEGRETEE LAS  LAJAS CAMINO A LAS VILLAS 10 CAMINO A LAS VILLAS 10 ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

1149/2017 INMUEBLES SELECTOS G, S.A.C.V. LA  RIOJA AZOFRA    AZOFRA    ARQ CARLOS SERGIO QUINTERO CAMACHO 24 MESES

1150/2017 MARTHA  ELENA ESQUEDA   CISNEROS CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO A LA LOMA 40 CAMINO A LA LOMA 40 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1166/2017 GEORGINA MONTES DE  OCA SANCHEZ REAL DEL SOL JUPITER   160 JUPITER   160 ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

1167/2017 DESARROLLADORA  MAM DE CENTRO AMERICA, S.A.C.V. SAN MARTIN DEL TAJO CAMINO DEL ROSILLO 10‐5F CAMINO DEL ROSILLO 10‐5F ARQ MIGUEL  ENRIQUE RIOS AUDELO 24 MESES

1184/2017 ANTONIO  OROPEZA CHAVEZ DEL PILAR RESIDENCIAL CIRCUITO DEL  PILAR 380‐8 CIRCUITO DEL  PILAR 380‐8 ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

1261/2017 FRANCISCO JAVIER  GOMEZ  SANDOVAL HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRC EL BALUARTE 338‐455 CIRC EL BALUARTE 338‐455 ARQ MIGUEL EDUARDO MARTIN DEL CAMPO GLEZ 24 MESES

1262/2017 ARCELIA ELIZABETH URIBE HERNANDEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE AV CASA FUERTE  107 23 AV CASA FUERTE  107 23 ING LUIS  FERNANDO MUÑOZ VAZQUEZ 24 MESES

1263/2017 MA  LUISA DEL CONSUELO GUTIERREZ  TORRES CONDOMINIO STA MARIA CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC ‐ PRIV STA  SOFIA  555
CAM A SAN ISIDRO MAZATEPEC ‐ PRIV STA  SOFIA  

555
ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

1275/2017 LUIS  ERNESTO  ROMAN GARCIA EL  ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500‐ 334 AV PASEO DEL ORIGEN 500‐ 334 ING ALVARO JOSE VALLEJO  NARVAEZ 24 MESES

1279/2017 ARTURO  BEZANA MARISCAL Y CDA CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO DEL LABRADOR 10 CAMINO DEL LABRADOR 10 ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

MENOR PRIVADA
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M 235/2017 JAVIER  ARTURO HERNANDEZ GARCIA Y CDA PONTEVEDRA AV PASEO PONTEVEDRA 141 CASA
M 242/2017 IVAN ANTONIO  RODRIGUEZ  GAMA TLAJOMULCO CARRET A SAN SEBASTIAN 77 CASA
M  243/2017 IVAN ANTONIO  RODRIGUEZ  GAMA TLAJOMULCO CARRET A SAN SEBASTIAN 57 CASA
M 244/2017 ALVARO AKIYUKI  KAMEY HERNANDEZ Y CDA VILLALTA VILLARRICA  2‐A CASA
M 246/2017 JUAN MANUEL  GALVEZ  SANDOVAL LA LAGUNITA‐ SAN AGUSTIN PRIVADA LAGO DE TERMINOS 18 CASA
M 247/2017 DIANA PATRICIA CUEVAS LOPEZ Y CDO HDA CASA FUERTE PASEO EL  VIGIA 21‐84 CASA
M 253/2017 ANA  ROSA GARCIA GALLEGOS REAL DEL SOL ORION 35‐3 CASA
M 255/2017 FREDY GUTIERREZ   CISNEROS Y CDA SENDERO REAL PASEO DE LOS TABACHINES 5000 CASA
M 256/2017 OSCAR  OMAR  RUELAS   PEREZ HACIENDA STA CRUZ AV HACIENDA  STA  CRUZ 210‐84 CASA
M  257/2017 MARIA  ELENA LOERA  BOJORQUEZ REAL DEL VALLE VALLE DE SAN MOISES  CASA
M  258/2017 JAIME   BUGARIN GUZMAN STA CRUZ DEL VALLE 1  DE MAYO 25 CASA
M 260/22017 TOMAS  LOPEZ  VAZQUEZ CHULAVISTA AV  CERRO PALOMA  511 CASA
M 261/2017 CARLOS  ALEJANDRO  AGUILA  GOMEZ SALAZAR REAL  DEL  SOL JUPITER  113 CASA
M  263/2017 ISIDRO   GABRIEL  CASTAÑEDA CARRAMAN CUMBRES CERRO DE LA MEMORIA  200 CASA
M 265/2017 ENRIQUE  RAMOS  TRUJILLO SAN JOSE DEL VALLE‐ REAL DEL VALLE VALLE DE SAN NOE 1508‐73‐73 CASA
M 266/2017 PATRICIA  GARZA  DIAZ REAL DEL SOL COMETA  30 CASA
M 273/2017 GUADALUPE GALLO ROMERO VALLE DORADO VALLE DE GUADALAJARA 190 CASA

MAYOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN SEPTIEMBRE 2017

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

M 273/2017 GUADALUPE   GALLO  ROMERO VALLE DORADO VALLE DE   GUADALAJARA 190 CASA

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

N° REGISTRO

TZPE

417 ARQ. JAIME VELASCO IBARRA ARCOS 306‐203 ARCOS                                                        REFRENDO

1490 ING. MANUEL BELTRÁN MAGAÑA PRIVADA JILGERO N°10 LAS PALOMAS                                                  REFRENDO

1379 ARQ. JUAN PABLO PÉREZ  CERVANTES CUBAZAO  NO. 1284 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

1174 ARQ. CARLOS ALBERTO PÉREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE                                        NUEVO

1491 ING. ARQ. CESAR JONATHAN SANTIBAÑEZ DELGADO FRANCISCO CARDENAS LARIOS N°381 SAN RAFAEL                                                   REFRENDO

22 ING. JOEL HURTADO GONZÁLEZ PABLO VILLASEÑOR 272 LADRON DE GUEVARA                                            NUEVO

1489 ARQ. EFRAÍN RAMÍREZ CASILLAS PRIVADA PLAN DE AYALA 959 REVOLUCIÓN                                                   REFRENDO

680 ING. HECTOR MIGUEL MENDOZA MEJIA MONTREAL 1033‐A.1 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

791 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ ACERO MEZQUITAN 876 CENTRO                                                       REFRENDO

897 ING. HÉCTOR GUILLERMO GÓMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

484 ARQ. MARTIN ESCOBEDO RUIZ OPALO   NORTE   NO.57 PARQUES DE  ZAPOPAN                                          REFRENDO

270 ARQ. GUILLERMO GONZALEZ NAVARRO CARLOS DICKENS 255 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

814 ING. JUAN JOSÉ MEDINA CEJA BANDERILLEROS NO.11‐1 HDA  DEL  TEPEYAC                                            REFRENDO

67 ING. JOSÉ LUÍS ARECHIGA MARTÍNEZ ALFAREROS NO. 222‐11                                                              NUEVO

1492 ING. FRANCISCO GERARDO RODRÍGUEZ BENÍTEZ RÍO VOLGA 1520 QUINTA BELARDE                                               NUEVO

1493 ARQ. SANDRA MYRSA BARRIOS GUYOT CIUDAD  QUERETARO 360 MEXICO                                                       REFRENDO

1236 ING. JORGE MARTÍNEZ  PRECIADO AVE. VALLARTA  NO. 6503, F‐15 CIUDAD  GRANJA                                               NUEVO

1494 ING. HÉCTOR OMAR FUENTES ESCOBAR EL RETIRO 24 MIRAVALLE                                                    REFRENDO

635 ARQ. JOSÉ DE JESÚS ESCAMILLA GALINDO BATALLA DE TORREÓN   NO. 3256 EL TAPATIO RESIDENCIAL                                       REFRENDO

775 ARQ. JOSÉ CARMEN GUTIÉRREZ TREJO AV  PLUTARCO  ELÍAS  CALLES NO. 339 AGUSTÍN YAÑEZ                                                REFRENDO

1495 ARQ. JOSÉ JERÓNIMO GALLEGOS LEDEZMA CIRCUITO LAS PALMERAS 1409, INT‐68 TABACHINES                                                   REFRENDO

409 ING. JOSÉ  OSCAR CASTELLANOS RODRÍGUEZ PALMERA 714 PARAISOS  DEL  COLLI                                         REFRENDO

623 ING. CLAUDIO HUMBERTO ARENAS BRAVO JARDIN DE LOS PENSAMIENTOS 124 JARDINES SANTA ANITA                                         REFRENDO

1298 ARQ. TENOCH HUEMATZIN BRAVO PADILLA NUÑO DE   GUZMAN  NO.  454 AMERICANA                                                    REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION DOMICILIO COLONIA TRAMITE
NOMBRE

N° REGISTRO

TZOE

738 ARQ. JAIME VELASCO IBARRA ARCOS 306‐203 ARCOS                                                        REFRENDO
2462 ING. MANUEL BELTRÁN MAGAÑA PRIVADA JILGERO N°10 LAS PALOMAS                                                  REFRENDO
2361 ARQ. JUAN PABLO PÉREZ  CERVANTES CUBAZAO  NO. 1284 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
2213 ARQ. CARLOS ALBERTO PÉREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE                                        NUEVO
2463 ING. ARQ. CESAR JONATHAN SANTIBAÑEZ DELGADO FRANCISCO CARDENAS LARIOS N°381 SAN RAFAEL                                                   REFRENDO
637 ING. JOEL HURTADO GONZÁLEZ PABLO VILLASEÑOR 272 LADRON DE GUEVARA                                            NUEVO
2461 ARQ. EFRAÍN RAMÍREZ CASILLAS PRIVADA PLAN DE AYALA 959 REVOLUCIÓN                                                   REFRENDO
652 ING. HECTOR MIGUEL MENDOZA MEJIA MONTREAL 1033‐A.1 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO
810 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ ACERO MEZQUITAN 876 CENTRO                                                       REFRENDO
2055 ING. HÉCTOR GUILLERMO GÓMEZ TORRES VOLCAN DE FUEGO 2613 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO
314 ARQ. MARTIN ESCOBEDO RUIZ OPALO   NORTE   NO.57 PARQUES DE  ZAPOPAN                                          REFRENDO
816 ARQ. GUILLERMO GONZALEZ NAVARRO CARLOS DICKENS 255 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO
464 ING. JUAN JOSÉ MEDINA CEJA BANDERILLEROS NO.11‐1 HDA  DEL  TEPEYAC                                            REFRENDO
1766 ING. JOSÉ LUÍS ARECHIGA MARTÍNEZ ALFAREROS NO. 222‐11                                                             NUEVO
2464 ING. FRANCISCO GERARDO RODRÍGUEZ BENÍTEZ RÍO VOLGA 1520 QUINTA BELARDE                                               NUEVO
2465 ARQ. SANDRA MYRSA BARRIOS GUYOT CIUDAD  QUERETARO 360 MEXICO                                                       REFRENDO
570 ING. JORGE MARTÍNEZ  PRECIADO AVE. VALLARTA  NO. 6503, F‐15 CIUDAD  GRANJA                                               NUEVO
2466 ING. HÉCTOR OMAR FUENTES ESCOBAR EL RETIRO 24 MIRAVALLE                                                    REFRENDO
1292 ARQ. JOSÉ DE JESÚS ESCAMILLA GALINDO BATALLA DE TORREÓN   NO. 3256 EL TAPATIO RESIDENCIAL                                       REFRENDO
712 ARQ. JOSÉ CARMEN GUTIÉRREZ TREJO AV  PLUTARCO  ELÍAS  CALLES NO. 339 AGUSTÍN YAÑEZ                                                REFRENDO
1333 ARQ. JOSÉ JERÓNIMO GALLEGOS LEDEZMA CIRCUITO LAS PALMERAS 1409, INT‐68 TABACHINES                                                   REFRENDO
211 ING. JOSÉ  OSCAR CASTELLANOS RODRÍGUEZ PALMERA 714 PARAISOS  DEL  COLLI                                         REFRENDO
1852 ING. CLAUDIO HUMBERTO ARENAS BRAVO JARDIN DE LOS PENSAMIENTOS 124 JARDINES SANTA ANITA                                         REFRENDO
2294 ARQ. TENOCH HUEMATZIN BRAVO PADILLA NUÑO DE   GUZMAN  NO.  454 AMERICANA                                                    REFRENDO


